
3744-13 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

20.06.2013 № 849 

О проведении заседаний Законодательного Собрания 
Пермского края в августе и сентябре 2013 года 
 

В связи с выполнением ремонтно-реставрационных работ в зале 

заседаний Законодательного Собрания Пермского края,  расположенном  

по адресу: г.Пермь, ул.Ленина, 51, корпус «Б», Законодательное Собрание 

Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести заседания Законодательного Собрания Пермского края в 

августе и сентябре 2013 года по адресу: г.Пермь, Комсомольский проспект, 29, 

ФГБОУ ВПО «Пермский национальный исследовательский политехнический 

университет», главный корпус, аудитория 425. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 

 


